
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 020/24-SMDU
Nº PROC. ADM. 2024019845

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, de acordo com a regulamentação
163/2022 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por RODRIGO

DE BRITO RODRIGUES e tendo como autoridade GILMAR RIBEIRO
JUNIOR.

PUBLICAÇÃO: 11/11/2024 15:06
INÍCIO REC. PROPOSTA: 11/11/2024 17:00
FIM REC. PROPOSTA: 26/11/2024 13:00
INÍCIO DISPUTA: 26/11/2024 14:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 388.032,5000

OBJETO DO PROCESSO

Registro de Preços para Eventual e Futura aquisição de Gêneros Alimen�cios frutas e legumes, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO.

Para demais informações contato via e-mail: cpl.luziania@gmail.com, telefone: 6139063652 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DXOAUOkbEtpykEV_He2v3Uw7CpZwW1baJhg_2TRXbLgvCC6lCgd�8Xcg6WIrOI8zAMgurOm52yZPemEDtDylsG5K2qs4aDLhJkVmj1KklYM%3D

_____________________________________________________________________
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

LUZIÂNIA-GO - 11/11/2024

11/11/2024, 15:07 Extrato de publicação 020/24-SMDU - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DP%2FKcztAXpZTUN89kDToJOzdKR1f97qAfi8E50kWyPpDKFttDmyDrnf09HsB4zmIaJONo%2FV5DybAGpw_KzWDK9kpIt5fSw3zeCk6… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DXOAUOkbEtpykEV_He2v3Uw7CpZwW1baJhg_2TRXbLgvCC6lCgdfj8Xcg6WIrOI8zAMgurOm52yZPemEDtDylsG5K2qs4aDLhJkVmj1KklYM%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DXOAUOkbEtpykEV_He2v3Uw7CpZwW1baJhg_2TRXbLgvCC6lCgdfj8Xcg6WIrOI8zAMgurOm52yZPemEDtDylsG5K2qs4aDLhJkVmj1KklYM%3D

